ajustarse a la calidad pedida y/o similares características técnicas. 

El gasto que demandara será imputado en la jurisdicción 1110121000 
correspondiente a la Secretaría de Servicios Públicos, Servicios 
Sanitarios cat. prog. 30.01 mantenimiento y servicio de agua. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 34.104.393,00 (Pesos Treinta y Cuatro 
Millones Ciento Cuatro Mil Trescientos Noventa y Tres con 00/100). 

MUNICIPALIDAD DE BERAZATEGUI 

SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS 
 SERVICIOS SANITARIOS  

EXPEDIENTE Nº:   

LICITACIÓN PÚBLICA Nº:            

RESOLUCION Nº:  

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

[...]

rechazada el impugnante perderá todo derecho a recuperar el dinero depositado. El 
solo hecho de participar en la licitación implica el acatamiento a las normas 
preestablecidas por parte del oferente. 

ARTÍCULO 31º: 
                       Presupuesto Oficial: Pesos Treinta y Cuatro Millones Ciento Cuatro 
Mil Trescientos Noventa y Tres con 00/100. ($ 34.104.393,00).  

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES 

CLAUSULAS LEGALES Y PARTICULARES 

ARTÍCULO 1.: La presente licitación tiene por objeto compra de materiales 
eléctricos e insumos para el mantenimiento de los tableros de las estaciones de 
bombeo de cloaca y agua.